

Lubię to! 4 tys.

Szukaj

Po godzinach



Fotoradary robią zdjęcia nielegalnie?
Przepis niezgodny z konstytucją



Brazylia odstawia swe stadiony
Za dwa lata zagrają tu Polacy?



Które kobiety zdradzają najczęściej?
Rozpoznasz je po wyglądzie...



Coldplay i tajemniczy Mylo Xyloto
Oto nowy klip "Hurts Like Heaven"

Pilna: Serge Haroche i David J. Wineland laureatami Nagrody Nobla z fizyki za interakcje między światłem a materią. CZYTAJ WIĘCEJ >>>

Wiadomości Gospodarka Sport Auto Kobieta Rozrywka Film Muzyka Podróże Edukacja Zdrowie Senior **Jegostrona** Technologia

Wiadomości **Polityka** **Kraj** **Świat** **Nauka** **Opinie** **Media** **Wybory prezydenckie w USA** **Quizy**

Wydarzenia lokalne Warszawa Kraków Wrocław

[Strona główna](#) [Wiadomości](#) [Kraj](#) Ekspert Macierewicza: Potwierdza się hipoteza o w wybuchach

Ekspert Macierewicza: Potwierdza się hipoteza o wybuchach

2012-10-09 | Ostatnia aktualizacja: 16:47 | Komentarze: 5 | [skomentuj](#)

Lubię to! 1 0 w ykop + Tweet 0 [w wersji znajomemu](#) [drukuj](#)



Szczątki prezydenckiego tupolewa Fot. MAK / MAK

Profesor Kazimierz Nowaczyk, ekspert komisji Macierewicza uważa, że potwierdza się hipoteza o wybuchach w prezydencki tupolewie. Jego zdaniem świadczy o tym seria awarii w samolocie, a także charakterystyczne ułożenie szczątków maszyny.

Dziennik.pl poleca



"Władysław wyszedł z PRL-u, ale PRL z niego nie wyszedł"



Precedens w sądzie. Na rozprawie pojawił się pies! ZDJĘCIA

Witaminy poszukiwane! Wiesz, gdzie je znaleźć? >>>

Zobacz także:

Lekarz LPR ujawnia, dlaczego zgodził się na wywiad. "Widziałem łyż Kopacz"

Śledztwo ws. katastrofy smoleńskiej przedłużone. Cztery kolejne ekshumacje

Burza po wywiadzie z lekarzem LPR o identyfikacji ciał ofiar katastrofy

Smoleńska "pancerna" brzoza prześwietlona rentgenem

Dramatyczne szczegóły identyfikacji Marii Kaczyńskiej

Oficjalny rosyjski dokument ma błędną datę katastrofy

Pogoda

POLSKA

Wtorek 2012-10-09

REKLAMY GOOGLE

Szukasz Mieszkania?

Planujesz w ynąjąc, kupić mieszkanie Tysiące ofert w niskich cenach ! [Domy.pl/mieszkania](#)

Szukasz Domowego Sposobu?

Przyjemny Mięty i Smak. Szybka i Łatwa Aplikacja. Spray Uniben! [www.uniben.pl](#)

Splacasz kredyt ?

Pomyśl o ubezpieczeniu w Allianz. Dowiedz się w więcej ! [www.AllianzUbezpieczenia.pl](#)

Ekspert zespołu parlamentarnego ds. zbadania przyczyn katastrofy Tu-154M prof. **Kazimierz Nowaczyk** twierdzi, że hipoteza o wybuchach w samolocie, który rozbił się 10 kwietnia 2010 r. pod **Smoleńskiem**, znajduje coraz więcej potwierdzeń. Zdaniem Nowaczyka - który wziął udział we wtorkowym posiedzeniu zespołu - rozkład szczątków samolotu, charakterystyczne ułożenie burt kadłuba po katastrofie oraz

Najnowsze wiadomości



17:11 **Korupcja w Polsce? Obiecali dużo, zrobili niewiele. RAPORT**

16:45 **Ekspert Macierewicza: Potwierdza się hipoteza o wybuchach**

16:33 **Szwecja sama zastawiła na siebie pułapkę. Musi importować... śmieci**

16:01 **Koniec z więzieniem dla pijanych rowerzystów**

16:01 **Politológ wietrzy kryzys władzy w PO: Tusk jest politykiem słabnącym**

15:11 **Śledztwo ws. katastrofy smoleńskiej**

 temp. min **-5°C** max **18°C**
opady: **niewielkie opady**

Tw oje miasto:

Program TV

Spraw dż program sw ojej ulubionej stacji:

seria poważnych awarii, które wystąpiły - według niego - na wysokości ponad 30 metrów, coraz bardziej przemawiają za hipotezą wybuchów.

Dodał, że lista awarii, które udało się odczytać z polskiej czarnej skrzynki, zaprzecza wnioskowi raportu komisji, którą kierował ówczesny szef MSWiA Jerzy Miller. *Udało nam się odczytać ze skrzynki ATM listę 11 awarii, do których doszło na wysokości ponad 30 metrów. Były to m.in. uszkodzenie silnika, agregatu prądotwórczego, systemu ILS, klap na skrzydle. (...)* Postawiona hipoteza o wybuchach, które rozbiły samolot w powietrzu, znajduje coraz więcej potwierżeń i jej prawdopodobieństwo wzrasta - powiedział Nowaczyk.

Ekspert zespołu mówił, że czasy zdarzeń TAWS 38 (dane systemu ostrzegania przed przeszkodami - PAP) i FMS (system zarządzania lotem - PAP), kiedy doszło do wymienionych awarii, zostały ukryte w trajektorii przedstawionej w załączniku do **raportu komisji Millera**. Jego zdaniem, czasy poszczególnych zdarzeń zostały świadomie zmanipulowane lub ukryte tak, aby końcowy wniosek przyczyn katastrofy był zgodny z raportem MAK.

Wszystkie czasy zdarzeń są przesuwane tak, aby samolot znalazł się jak najniżej, w miejscu, gdzie rośnie brzoza. Te uszkodzenia zostały zarejestrowane przez skrzynkę ATM jeszcze w locie, co przeczy tezie komisji Millera, że samolot był sprawny do końca, bo nie był, żadne zderzenie z brzozą nie mogłoby doprowadzić do takich awarii - stwierdził Nowaczyk.

Samolot po prostu nie zderzył się z brzozą, charakter uszkodzenia lewego skrzydła i wysokość baryczna zapisana w tym miejscu świadczą o tym, że samolot leciał wyżej - dodał. W jego ocenie, do katastrofy Tu-154M doszło na skutek: oderwania fragmentów lewego skrzydła, serii krytycznych awarii samolotu, wybuchu w kadłubie samolotu oraz rozpadu i uderzenia Tupolewa w ziemię.

Źródło: PAP



[w yślij znajomemu](#)

Tagi: Smoleńsk, katastrofa, pis, sejm, tupolew, zespół macierewicz

[do góry ↑](#)

Polecamy także



książka: **Czy żyjemy w czasach Apokalipsy?**



książka: **Rok 2012 Apokalipsa Nadchodzi?**



książka: **Biblia o końcu świata**



płyta: **Ciepło / Zimno - Happysad**



książka: **A.D. 2012**

[poprzedni artykuł](#)

[Koniec w więzieniu dla pijanych row erzystów](#)



Wypowiedzi: 11

[1](#) [2](#) [starsze](#)

-LOGICZNA 2012-10-09 17:18

SPOLEGLIWE MEDIA NIEDOUCZONA ELITA CWIERC -INTELIGENCJA MOZE UWIERZYC W TO CO MOWI ANODINA MILLER TUSK BPO. LUD PROSTY W MADROCSI SWOJEJ I MYSLACY LOGICZNIE WIE DOBRZE JAK BYŁO, ALE JAK TO UDOWODNIC, ZWYKLY CZLOWIEK PRZECIWKO WIELKIEJ MACHINY PROPAGANDY NIEPRAWDY I SLUZALCZYCH DIENNIKARZY.

-eLKa 2012-10-09 17:18

A pancerna brzoza to już zdrewniała? Przecież była do dobiecia zamiast kłonicy?

-von 2012-10-09 17:16

Re Gal - następny cham nawiedzony.

-będą 2012-10-09 17:14

Re piotrqr - Kary będą ale takich jak ty,a nie za prawdę.

- [przedłużone. Cztery kolejne ekshumacje](#)
- 15:05 [Palikot o sytuacji w Polsce: Kaczyński jak prosiaczek, a Tusk to śnięta ryba](#)
- 15:05 [Syria zaatakuj Turcję? NATO: Mamy plan obrony](#)
- 13:32 [Tusk o sondażowej porażce PO: Zmiana warty musiała nastąpić](#)
- 12:48 ["Won córko Hitlera!" Zobacz, jak Grecy "powitali" Merkel. ZDJĘCIA!](#)

Najnowsze galerie



Militarny szyk i talia osy. Catherine z wizytą u piłkarzy



Legenda motoryzacji w Polsce! Maserati kupisz nad Wisłą



Wojewódzki zapowiada swojego gościa: Pierwsza Dama "Maruhainy" w TVP

Nordea LIFE & PENSIONS

Zwiększ swoją przyszłą emeryturę!

Weź udział w konkursie i wygraj 15000 zł

Najczęściej czytane

- [Ostatni komunistyczny skansen. Życie w Korei Północnej](#)
- [Twarze TVN: Kto został, a z kim rozstali się w niezgodzie? ZDJĘCIA!](#)
- [Skoda rapid już w Polsce! Takiej ceny nikt się nie spodziewał](#)
- [Bitwa pod Biedronką w Łodzi. Szturm pospolitego ruszenia](#)
- [Anna Komorowska wystróża się jak szejkini](#)
- [Nie tylko Warszawa. Największe miejskie dziury](#)
- [Rosyjska rekordzistka dumna z naturalnego biustu](#)
- [Kolejna gwiazda poniżona w programie Kuby Wojewódzkiego](#)
- [Niezniszczalny! Zobacz samochód z największym przebiegiem na świecie](#)
- [Zapadła się ulica na budowie metra. Budynki zagrożone](#)

Zobacz ile zarobisz na pracy, lokacie, wynajmie >>

Najczęściej oglądane



Ostatni komunistyczny skansen. Życie w Korei Północnej



Bitwa pod Biedronką w Łodzi. Szturm pospolitego ruszenia



"Bitwa pod Wiedniem": tłum celebrytów na premierze w Warszawie



Quiz: Jak dobrze znasz teksty kultowych piosenek?